
 
 
 
 
   

  
  

Smlouva o dílo 

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„Občanský zákoník“)  

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Statutární město Ústí nad Labem 
se sídlem:     Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
zastoupeno 

na základě pověření           vedoucí odboru životního prostředí     

                                             Magistrátu města Ústí nad Labem 

IČ:      000 81 531 

Osoba oprávněna jednat  

ve věcech technických:  referent státní správy lesů odboru 
životního prostředí Magistrátu města Ústí nad Labem 

bankovní spojení:   Česká národní banka 

číslo účtu:    

  (dále jen „Objednatel“ nebo „Smluvní strana“)         
            

 a 
 

2. Lesprojekt Jižní Čechy s. r. o.  

zastoupená/ý:       

se sídlem:   Topolová 972/4, 373 72 Lišov 

IČO:     07603924     

DIČ:    CZ07603924    

bankovní spojení:  Raiffeisen Bank    

číslo účtu:    

Pověřená osoba k jednání:  I

    

(dále jen „Zhotovitel“ nebo „Smluvní strana“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo v souladu s  

ustanovením § 2586 a násl. Občanského zákoníku (dále jen „Smlouva“) 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být 
touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy: 

 

 

I. Preambule 
 

1. Tato Smlouva je uzavřena mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výběrového řízení 
pro plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Vyhotovení lesních hospodářských 
osnov III.“. 

2. Objednatel tímto upozorňuje Zhotovitele a Zhotovitel bere na vědomí, že předmět plnění bude 
hrazen státem (dle ustanovení § 26 odst. 2 lesního zákona). 

1.

Smlouva o dilo
uzavrené dle zékona 6. 89/2012 3b., obéansky zékonl'k, ve znénl' pozdéjéich pfedpisfl, (déle jen

,,Obéansky zékonr’k“)

SMLUVNi STRANY

1. Statutérni mésto Usti nad Labem
se sidlem:
zastoupeno
na zékladé povéreni

IC:
Osoba oprévnéna jednat
ve vécech technickych:

bankovni spojenr’:
él'slo aétu:

Velké Hradebnl' 2336/8, 401 00 Usti nad Labem

vedoucr’ odboru iivotnl'ho prostl‘edl'
Magistrétu mésta Usti nad Labem
000 81 531

referent stétni'sprévy lest] odboru
iivotnr’ho prostredl' Magistrétu mésta UstI' nad Labem
Ceské nérodnl' banka

(déle jen ,,Objednatel“ nebo ,,Smluvnl' strana“)

a

2. Lesprojekt Jiini Cechy s. r. o.
zastoupené/y:
se sidlem:
ICO:
DIC:
bankovni spojem’:
él'slo aétu:

Topolové 972/4, 373 72 Liéov
07603924
CZ07603924
Raiffeisen Bank

Povérené osoba kjednénl':

(déle jen ,,Zhotovitel“ nebo ,,Smluvni strana“)

uzavrely niie uvedeného dne, mésice a roku tuto Smlouvu o dilo v souladu s
ustanovenim § 2586 a nésl. Obéanského zékoniku (déle jen ,,Smlouva“)

Smluvni strany, védomy si svych zévazkfl v této Smlouvé obsaienych a s t’lmyslem byt
touto Smlouvou vézény, dohodly se na nésledujicim znéni Smlouvy:

|. Preambule

Tato Smlouva je uzavfena mezi Objednatelem a Zhotovitelem na zékladé vybérového fizenl'
pro plnéni verejné zakézky malého rozsahu s nézvem ,,Vyhotoveni lesnich hospodérskych
osnov lll.“.
Objednatel tl'mto upozorfiuje Zhotovitele a Zhotovitel bere na védomi, 2e predmét plnénl' bude
hrazen stétem (dle ustanoveni § 26 odst. 2 lesniho zékona).



2 
 

II. Účel Smlouvy 
 

1. Účelem této Smlouvy je realizace Veřejné zakázky dle zadávací dokumentace Veřejné 
zakázky a nabídky Zhotovitele, které tvoří přílohu této Smlouvy (dále jen „Zadávací 
dokumentace“) dostupná na: https://zakazky.usti.cz/profile_display_2.html.  

2. Zhotovitel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění zadání Veřejné zakázky a všech z 
toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace. Tato garance je 
nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení 
jakýchkoliv pochybností to znamená, že: 

a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato 
ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky 
vyjádřený v Zadávací dokumentaci, 

b) v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní 
ustanovení Zadávací dokumentace. 

3. Zhotovitel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci výběrového řízení na 
zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy 
použije subsidiárně. 

III. Předmět Smlouvy 
 

1. Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu je zpracování lesních hospodářských osnov 
(dále jen „LHO“) ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně 
a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „lesní zákon“), s platností 
LHO od 1. 1. 2026 do 31. 12. 2035 pro zařizovací obvod - 407809 (LHO Ústí nad Labem – 
ORP Ústí nad Labem) ve správním území Magistrátu města Ústí nad Labem (dále jen „Dílo“ 
nebo „Díla“). 

2. Požadavky na předmět plnění veřejné zakázky: 

2.1. Předmětem je zhotovení lesních hospodářských osnov (dále jen „LHO“) pro zařizovací 
obvod Statutárního města Ústí nad Labem (dále jen „ZO“) dle ustanovení § 25 a 26 
lesního zákona a vyhlášky Ministerstva zemědělství č. 84/1996 Sb., o lesním 
hospodářském plánování, v platném znění (dále jen „vyhláška“). ZO tvoří následující 
katastrální území: 

2.1.1. Arnultovice u Lučního Chvojna, Božtěšice, Bukov, Český Újezd, Dělouš, Habrovice, 
Hrbovice, Chabařovice, Chlumec u Chabařovic, Chuderov, Chuderovec, Knínice u 
Libouchce, Krásný Les v Krušných horách, Liboňov, Libouchec, Libov, Luční Chvojno, 
Malé Chvojno, Mnichov u Lučního Chvojna, Nakléřov, Ostrov u Tisé, Petrovice u 
Chabařovic, Přestanov, Radešín u Lipové, Roudníky, Skorotice u Ústí nad Labem, 
Stradov u Chabařovic, Strážky u Habrovic, Střížovice u Ústí nad Labem, Telnice, Tisá, 
Varvažov u Telnice, Velké Chvojno, Větrov u Krásného Lesa, Všebořice, Žandov u 
Chlumce, Žďár u Velkého Chvojna, Čermná u Libouchce, Český Bukov, Dobětice, 
Krásné Březno, Lipová pod Blanskem, Lužec u Petrova Mlýna, Lysá, Malé Březno nad 
Labem, Mašovice pod Vysokým kamenem, Mírkov, Mojžíř, Neštědice, Neštěmice, 
Povrly, Roztoky nad Labem, Ryjice, Slavošov, Šachov, Vitín u Malého Března, Žežice 
u Chuderova, Brná nad Labem, Dolní Zálezly, Chvalov, Dubice nad Labem, Moravany 
u Dubic, Radejčín, Habrovany u Řehlovic, Bláhov, Homole u Panny, Lhota pod 
Pannou, Babiny II, Suletice, Babiny I, Hostovice u Ústí nad Labem, Koštov, Lochočice, 
Leština u Malého Března, Březí u Malečova, Kojetice u Malečova, Malečov, Pohoří u 
Malečova, Nová Ves, Rýdeč, Řetouň, Řehlovice, Církvice, Sebuzín, Stadice, Podlešín 
u Stebna, Stebno u Dubic, Suchá u Stebna, Budov u Svádova, Olešnice u Svádova, 
Svádov, Čeřeniště, Horní Zálezly, Proboštov u Tašova, Tašov, Tuchomyšl, Ústí nad 
Labem, Trmice, Předlice, Střekov, Valtířov nad Labem, Vaňov, Velké Březno, Vítov u 
Velkého Března, Týniště u Zubrnic, Zubrnice, Vyklice, Zalužany u Vyklic a Klíše. 

ll. fléel Smlouvy

Uéelem této Smlouvy je realizace Verejné zakézky dle zadévacn’ dokumentace Verejné
zakézky a nabl'dky Zhotovitele, které tvorl' pfl’lohu této Smlouvy (déle jen ,,Zadévaci
dokumentace“) dostupné na: https://zakazky.usti.cz/profi|e_disp|ay_2.html.
Zhotovitel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnénl' zadéni Verejné zakézky a véech z
toho vyplyvajicich podminek a povinnostl' podle Zadévacr’ dokumentace. Tato garance je
nadrazena ostatnim podml'nkém a garancim uvedenym v této Smlouvé. Pro vylouéeni
jakychkoliv pochybnostl' to znamené, ie:

a) v pripadé jakékoliv nejistoty ohledné Vykladu ustanovenl' této Smlouvy budou tato
ustanoveni vyklédéna tak, aby v co nejéira'sl' mire zohledfiovala uéel Verejné zakézky
vyjédreny v Zadévaci dokumentaci,

b) v pfl’padé chybéjl'cich ustanovenl' této Smlouvy budou pouiita dostateéné konkrétni
ustanoveni Zadévaci dokumentace.

Zhotovitel je vézén svou nabidkou predloienou Objednateli v rémci vybérového fizem’ na
zadénl' Vefejné zakézky, které se pro flpravu vzéjemnSIch vztahfl vyplyvajl'cich z této Smlouvy
pouiije subsidiérné.

Ill. Predmét Smlouvy

Predmétem této verejné zakézky malého rozsahu je zpracovénl' lesnl'ch hospodéfsch osnov
(déle jen ,,LHO“) ve smyslu ustanovenl' § 25 odst. 1 zékona é. 289/1995 8b., 0 lesich a o zméné
a doplnénl' nékterych zékonfl, ve znénl' pozdéjéich predpisfl, (délejen ,,lesnl' zékon“), s platnosti
LHO od 1. 1. 2026 do 31. 12. 2035 pro zafizovacn’ obvod - 407809 (LHO Usti nad Labem —
ORP Ustl' nad Labem) ve sprévnl'm azeml' Magistrétu mésta Ustl' nad Labem (déle jen ,,Dilo“
nebo ,,Dila“).
Poiadavkv na predmét plném’ vereiné zakézky:

2.1. Predmétem je zhotovenl' les'nl'ch hospodérskych osnov (déle jen ,,LHO“) pro zarizovaci
obvod Statutérniho mésta Ustl' nad Labem (déle jen ,,ZO“) dle ustanovenl' § 25 a 26
lesniho zékona a vyhlééky Ministerstva zemédélstvr’ (‘3. 84/1996 8b., 0 lesnl'm
hospodérském plénovénl', v platném znénl' (déle jen ,,vyhlééka“). ZO tvori nésledujl'ci
katastrélni uzemi:

2.1.1. Arnultovice u Luéniho Chvojna, Boitééice, Bukov, Cesky Ujezd, Déloué, Habrovice,
Hrbovice, Chabarovice, Chlumec u Chabarovic, Chuderov, Chuderovec, KnI'nice u
Libouchce, Krésny Les v KruénSIch horéch, Libofiov, Libouchec, Libov, Luéni Chvojno,
Malé Chvojno, Mnichov u Luénl'ho Chvojna, Nakléfov, Ostrov u Tisé, Petrovice u
Chabarovic, Prestanov, Radeéin u Lipové, Roudnl'ky, Skorotice u Usti nad Labem,
Stradov u Chabarovic, Stréiky u Habrovic, Striiovice u Ustl' nad Labem, Telnice, Tisé,
Varvaiov u Telnice, Velké Chvojno, Vétrov u Krésného Lesa, Véeborice, Zandov u
Chlumce, Zd’ér u Velkého Chvojna, Cermné u Libouchce, Cesky Bukov, Dobétice,
Krésné Brezno, Lipové pod Blanskem, Luiec u Petrova MIX/na, Lysé, Malé Brezno nad
Labem, Maéovice pod VysokYm kamenem, MI'rkov, Mojiif, Neétédice, Neétémice,
Povrly, Roztoky nad Labem, Ryjice, Slavoéov, Sachov, Vitin u Malého Bfezna, Zeiice
u Chuderova, Brné nad Labem, Dolni Zélezly, Chvalov, Dubice nad Labem, Moravany
u Dubic, Radejél'n, Habrovany u Rehlovic, Bléhov, Homole u Panny, Lhota pod
Pannou, Babiny ll, Suletice, Babiny I, Hostovice u Ustr’ nad Labem, Koétov, Lochoéice,
Leétina u Malého Brezna, Brezi u Maleéova, Kojetice u Maleéova, Maleéov, Pohori u
Maleéova, Nové Ves, RVdeé, Retoufi, Rehlovice, CI'rkvice, Sebuzr’n, Stadice, Podleél'n
u StebnaLStebno u Dubic, Suché u Stebna, Budov u Svédova, Oleénice u Svédova,
Svédov, Cereniété, HornI' Zélezly, Proboétov u Taéova, Taéov, Tuchomyél, Ustl' nad
Labem, Trmice, Pfedlice, Strekov, Valtl'rov nad Labem, Vafiov, Velké Brezno, VI'tov u
Velkého Brezna, Tymété u Zubrnic, Zubrnice, Vyklice, Zaluiany u Vyklic a Kll'ée.



3 
 

2.2. Výměra zařizovacího obvodu je 604 ha, přesná výměra pozemků ke zpracování LHO 
bude známa po provedení všech potřebných identifikací a bude upřesněna na základě 
Zhotovitelem provedené digitalizace LHO. 

2.3. LHO budou zpracovány v digitální i analogové (listinné) formě v souladu s informačním 
standardem hospodářské úpravy lesů (dále jen „ISHÚL“). LHO budou Objednateli 
předány 1x v listinné podobě a 1x digitální podobě ve formátu na datovém nosiči 
technologiemi, které splňují požadavky ISHÚL. 

2.4. Zhotovitel do LHO zapracuje požadavky Objednatele k návrhům rámcových směrnic 
hospodaření i konkrétních hospodářských opatření. 

2.5. Výstupy LHO bude tvořit v souladu s ustanovením § 15 vyhlášky následující: 
2.5.1. souhrnná všeobecná část pro ZO, 
2.5.2. souhrnná hospodářská kniha (podrobné údaje pro porosty, porostní skupiny či etáže 

a dřeviny atd.) pro ZO, 
2.5.3. souhrnná plochová tabulka pro ZO, 
2.5.4. souhrnná porostní mapa měřítka 1: 10000 pro ZO, 
2.5.5. souhrnná těžební mapa měřítka 1: 10000 pro ZO, 
2.5.6. seznam vlastníků pro ZO, 
2.5.7. vlastnické separáty zahrnující pro každého jedinečného vlastníka v ZO - výpis 

hospodářské knihy, výpis plochové tabulky, výřez porostní mapy, výřez těžební mapy 
(je-li umístěna těžba). 

3. Dílo je rozděleno na etapy:  
a) Zahájení zpracování Díla – nejpozději do 15 dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy, 
b) I. etapa – předběžná zpráva pro základní šetření, digitalizace základního rozdělení a 

provedení základního šetření – nejpozději do 15. 8. 2025,  
c) II. etapa – popis porostů a návrh hospodářských opatření: nejpozději do 28. 2. 2026,  
d) Předání návrhu Díla – nejpozději do 31. 5. 2026,  
e) Předání kompletního Díla – nejpozději do 30. 6. 2026,  
f) Předání map v soutisku s okolními vlastníky – nejpozději 60 dnů od získání digitálních dat.  

4. Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným ukončením, a předáním Díla v 
místě plnění Objednatele. 

5. Objednatel se za řádné provedení Díla zavazuje zaplatit cenu dle čl. V. této Smlouvy.  
6. V průběhu plnění dle této Smlouvy budou uskutečněny dle potřeby Objednatele pracovní 

jednání svolané Objednatelem v termínech dohodnutých se Zhotovitelem. Zhotovitel je 
povinen řídit se pokyny Objednatele k dílčím obsahovým a formálním parametrům Díla a jeho 
částí. 

7. Nedílnou součástí Smlouvy je nabídka Zhotovitele, na jejímž základě byl Zhotovitel vybrán. 
Pokud některé detaily neupravuje tato Smlouva, použije se podpůrně ustanovení nabídky a 
Zadávací dokumentace (výzva). 

8. Zhotovitel se zavazuje řádně provést Dílo na svůj náklad a nebezpečí v rozsahu a za podmínek 
dohodnutých v této Smlouvě a ve stanovené době předat Dílo Objednateli. Objednatel se 
zavazuje, že provedené Dílo převezme a zaplatí za jeho provedení dohodnutou cenu. 

 

IV. Místo a doba plnění Díla 
 

1. Místem předání Díla dle této Smlouvy je Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 
2336/8, 401 00 Ústí nad Labem, místem plnění pak lesní majetky v zadaných katastrálních 
územích (zařizovací obvod - 407809 (LHO Ústí nad Labem – ORP Ústí nad Labem).  

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na Díle do 15 dnů od nabytí účinnosti Smlouvy o Dílo, 
dokončení jednotlivých etap: I. etapa – do 15. 8. 2025, II. etapa – do 28. 2. 2026. Předání 
návrhu Díla proběhne nejpozději do 31. 5. 2026. Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně dokončit a 
předat je Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději do 30. 6. 2026. Předání map v soutisku 
s okolními vlastníky – nejpozději 60 dnů od získání digitálních dat.  

93.01

A

2.2. vyméra zarizovaciho obvodu je 604 ha, presné véra pozemkl‘] ke zpracovénl' LHO
bude znéma po provedenl' véech potfeach identifikacr’ a bude upresnéna na zékladé
Zhotovitelem provedené diqitalizace LHO.

2.3. LHO budou zpracovény v digitélni i analogové (Iistinné) formé v souladu s informaénl'm
standardem hospodérské Upravy lesfl (déle jen ,,|SHUL“). LHO budou Objednateli
predény 1x v listinné podobé a 1x digitélpl’ podobé ve formétu na datovém nosiéi
technologiemi, které splfiuji poiadavky ISHUL.

2.4. Zhotovitel do LHO zapracuje poiadavky Objednatele k névrhflm rémcoch smérnic
hospodarenl' i konkrétnl'ch hospodéfsch opatrenl'.

2.5. VS/stupy LHO bude tvorit v souladu s ustanovenim § 15 vyhlééky nésledujr’cn’:
2.5.1. souhrnné véeobecné éést pro ZO,
2.5.2. souhrnné hospodérské kniha (podrobné Udaje pro porosty, porostnl' skupiny 6i etéie

a dreviny atd.) pro ZO,
2.5.3. souhrnné plochové tabulka pro 20,
2.5.4. souhrnné porostnl' mapa mérl'tka 1: 10000 pro ZO,
2.5.5. souhrnné téiebm’ mapa mérl'tka 1: 10000 pro ZO,
2.5.6. seznam vlastnikl‘] pro 20,
2.5.7. vlastnické separéty zahrnujicr’ pro kaidého jedineéného vlastnl'ka v ZO - VS/pis

hospodérské knihy, vypis plochové tabulky, vyrez porostni mapy, vyfez téiebni mapy
(je-li uml'sténa téiba).

Dilo je rozdéleno na etapy:
a) Zahéjeni zpracovéni Dl'la — nejpozdéji do 15 dnl‘] od nabytl' 06innosti této Smlouvy,
b) |. etapa — predbéiné zpréva pro zékladnl' éetreni, digitalizace zékladm’ho rozdélem’ a

provedem’ zékladniho éetfem’ — nejpozdéji do 15. 8. 2025,
C) II. etapa — popis porostCI a névrh hospodéfsky’lch opatrenl': nejpozdéji do 28. 2. 2026,
d) Predéni névrhu DI'Ia — nejpozdéji do 31. 5. 2026,
e) Predéni kompletnl'ho Dila — nejpozdéji do 30. 6. 2026,
f) Predéni map v soutisku s okolnl'mi vlastnl'ky — nejpozdéji 60 dnl‘] od Zl'skénl' digitélnl'ch dat.
Zhotovitel splnl' svou povinnost provést Dilo jeho rédnS/m ukonéenl'm, a predénl'm Dila v
misté plnénl' Objednatele.
Objednatel se za fédné provedeni Dila zavazuje zaplatit cenu dle él. V. této Smlouvy.
V prflbéhu plnénl' dle této Smlouvy budou uskuteénény dle potreby Objednatele pracovni
jednénl' svolané Objednatelem v terminech dohodnuth se Zhotovitelem. Zhotovitel je
povinen Fidit se pokyny Objednatele k dl'lél'm obsahovS/m a formélnl'm parametrflm Dila a jeho
ééstr’.
Nedl'lnou souéésti Smlouvy je nabl'dka Zhotovitele, na jejimi zékladé byl Zhotovitel vybrén.
Pokud nékteré detaily neupravuje tato Smlouva, pouiije se podpflrné ustanovenl' nabl'dky a
Zadévacr’ dokumentace (vyzva).
Zhotovitel se zavazuje Fédné provést Dilo na svflj néklad a nebezpeél' v rozsahu a za podminek
dohodnutych v této Smlouvé a ve stanovené dobé predat Dl'lo Objednateli. Objednatel se
zavazuje, 2e provedené Dilo prevezme a zaplatl' za jeho provedenl' dohodnutou cenu.

IV. Misto a doba plnéni Dila

Mistem predéni Dila dle této Smlouvy je Magistrét mésta Usti nad Labem, Velké Hradebnl'
2336/8, 401 00 Ustl' nad Labem, mistem p[néni pak lesnl' majetky’v zadanych katastrélm’ch
flzemich (zarizovaci obvod - 407809 (LHO Usti nad Labem — ORP Usti nad Labem).

I’v-Zhotovitel je povinen zahéjit préce na We do 15 dnL°I od nabytl ucmnosti Smlouvy o Dilo,
dokonéeni jednotlivych etap: |. etapa — do 15. 8. 2025, ||. etapa — do 28. 2. 2026. Predéni
névrhu Dila probéhne nejpozdéji do 31. 5. 2026. Zhotovitel se zavazuje Dilo rédné dokonéit a
predat je Objednateli bez vad a nedodélkl‘] nejpozdéji do 30. 6. 2026. Predéni map v soutisku
s okolnl'mi vlastnl'ky — nejpozdéji 60 dnfl od ziskénl' digitélnl'ch dat.



4 
 

3. Zhotovitel je povinen elektronicky nebo telefonicky oznámit Objednateli nejpozději tři pracovní 
dny předem, kdy bude kompletní a funkční Dílo předáno.  

4. Zhotovitel je povinen předat zhotovené Dílo Objednateli v termínu stanoveným v odst. 2  tohoto 
článku této Smlouvy. O předání a převzetí Díla bude sepsán předávací protokol. 

5. Při předání a převzetí Díla je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré dokumenty, plány 
a jiné listiny, které Zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s Dílem či jeho provedením. 

 

V. Cena a platební podmínky 
 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou cenu 
v celkové výši: 

2. Cena za zpracování LHO za jeden hektar lesního pozemku, je stanovena ve výši: 1199,- Kč 
bez DPH (slovy Jedentisícstodevadesátdevět korun českých, nula hal.) bez DPH  

       DPH 251,79 Kč  

1 450,79 Kč s DPH. (slovy Jedentisícčtyřistapadesát korun českých, 79 haléřů) s DPH.  

3. Skutečná celková cena bude stanovena jako násobek uvedené ceny za 1 ha (bez DPH) a 
skutečné zjištěné plochy v plochové tabulce. 

4. Cena za provedení Díla je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
Zhotovitelem a doručeného na adresu Objednatele v listinné či elektronické formě. Faktura 
musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu s ustanovením § 29 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“) a 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZOÚ“).  

5. Objednatel je oprávněn pozastavit 10 % z celkové ceny Díla, v případě, že v zápise o předání 
a převzetí Díla budou uvedeny výhrady ohledně vad či nedodělků. Uvolnění této částky provede 
Objednatel do 14 dnů ode dne, kdy oprávněný zástupce Objednatele potvrdí protokol o 
odstranění vad a nedodělků. 

6. Součástí vystavené faktury bude předávací protokol podepsán zástupci obou Smluvních stran. 

7. Smluvní strany sjednávají, že platba ceny Díla bude rozdělena do tří splátek, a to takto:  

a) První splátku ve výši 20 % v celých korunách dle příslušné směrnice (v souladu s 
oddílem III. směrnice Ministerstva zemědělství č.j.: 26191/2016-MZE-16221 ze dne 10. 
května 2016, o postupu obecních úřadů obcí s rozšířenou působností a krajských úřadů 
při poskytování náhrad podle lesního zákona) předpokládané ceny za zpracování LHO 
uhradí Objednatel po ukončení I. etapy (viz článek IV. Odst. 3. písm. b) smlouvy) – 
dokončení přípravných prací a základního šetření.  

b) Druhou splátku ve výši 50 % v celých korunách dle příslušné směrnice předpokládané 
ceny za zpracování LHO uhradí Objednatel po ukončení II. etapy (viz. čl. IV odst. 3 
písm. c) Smlouvy) – dokončení venkovních prací.  

c) Doplatek ceny celého Díla uhradí Objednatel v celých korunách dle příslušné směrnice 
po úplném a řádném dokončení Díla Zhotovitelem, tj. po řádném dokončení veškerých 
činností v rámci plnění Smlouvy Zhotovitelem a předání Díla Objednateli. Doplatek bude 
upřesněn na základě skutečné výměry. 

8. Fakturováno bude na základě avíza Objednatele Zhotoviteli o obdržení finančních prostředků 
od příslušného správního orgánu. 

9. Objednatel, jenž je orgánem státní správy lesů zajišťující v zastoupení státu zpracování LHO, 
které hradí stát (dle ustanovení § 26 odst. 2 lesního zákona), uhradí faktury podle dohodnutých 
splátek stanovených v čl. V. odst. 7 této Smlouvy do 30 dnů ode dne poskytnutí finančních 
prostředků krajským úřadem na základě podnětu (pozn.: viz § 47 odst. 4 lesního zákona). 

10. Podkladem pro úhradu ceny za poskytnuté Dílo je doručená faktura (daňový doklad) vystavená 
Zhotovitelem. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení Objednateli, ne však dříve 

A

10.

Zhotovitel je povinen elektronicky nebo telefonicky oznémit Objednateli nejpozdéji tfi pracovnl'
dny pFedem, kdy bude kompletni a funkém’ Dilo pfedéno.
Zhotovitel je povinen pfedat zhotovené Dilo Objednateli v terminu stanovenS/m v odst. 2 tohoto
élénku této Smlouvy. O pfedém’ a pfevzetl' Dila bude sepsén pfedévaci protokol.
PFi pfedém’ a pfevzeti DI’Ia je Zhotovitel povinen pfedat Objednateli veékeré dokumenty, plény
a jiné listiny, které Zhotovitel ziskal nebo mél ziskat v souvislosti s Dilem éi jeho provedenl'm.

V. Cena a platebni podminky

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za DI'lo provedené v souladu s touto Smlouvou cenu
v celkové vyiéi:
Cena za zpracovéni LHO za jeden hektar Iesniho pozemku, je stanovena ve vyéi: 1199,- K6
bez DPH (slovy JedentisI'cstodevadesétdevét korun éesch, nula hal.) bez DPH
DPH 251,79 Kc“:
1 450,79 K6 5 DPH. (slovy Jedentisicétyfistapadesét korun éeskych, 79 haléffl) s DPH.

Skuteéné celkové cena bude stanovena jako nésobek uvedené ceny za 1 ha (bez DPH) a
skuteéné zjiéténé plochy v plochové tabulce.
Cena za provedenl' DI’la je splatné na zékladé dafiového dokladu (faktury) vystaveného
Zhotovitelem a doruéeného na adresu Objednatele v listinné éi elektronické formé. Faktura
musi obsahovat néleiitosti dafiového dokladu vsouladu sustanovenl'm § 29 zékona é.
235/2004 8b., 0 dani z pfidané hodnoty, ve znénl' pozdéjéich pFedpisCI (déle jer) ,,ZDPH“) a
zékona é. 563/1991 Sb., 0 L'Jéetnictvi, ve znénl' pozdéjéich pfedpisfl (déle jen ,,ZOU“).
Objednatel je oprévnén pozastavit 10 % z celkové ceny DI’Ia, v pfipadé, ie v zépise o pfedém’
a pFevzetI' Dila budou uvedeny vyhrady ohledné vad éi nedodélkfl. Uvolnénl' této ééstky provede
Objednatel do 14 dnl‘] ode dne, kdy oprévnény zéstupce Objednatele potvrdl' protokol o
odstranéni vad a nedodélkfl.
Souéésti vystavené faktury bude pfedévaci protokol podepsén zéstupci obou Smluvnl'ch stran.
Smluvnl' strany sjednévajl', 2e platba ceny Dl'la bude rozdélena do tfi splétek, a to takto:

a) Prvnl' splétku ve vyéi 2O % v cech korunéch dle pfl'sluéné smérnice (v souladu s
oddl'lem |||. smérnice Ministerstva zemédélstvi é.j.: 26191/2016-MZE-16221 ze dne 10.
kvétna 2016, o postupu obecnich Ufadfl obci s rozéifenou pflsobnostl' a krajskflch L'Ifadl‘]
pfi poskytovénl' néhrad podle Iesniho zékona) pfedpoklédané ceny za zpracovénl' LHO
uhradl' Objednatel po ukonéenl' |. etapy (viz élének IV. Odst. 3. pism. b) smlouvy) —
dokonéenl' ph’pravnych praci a zékladnl'ho éetfenl'.

b) Druhou splétku ve vy‘éi 50 % v celSIch korunéch dle pfisluéné smérnice pfedpoklédané
ceny za zpracovénl' LHO uhradi Objednatel po ukonéenl' ||. etapy (viz. él. IV odst. 3
pl'sm. c) Smlouvy) — dokonéem’ venkovnich praci.

c) Doplatek ceny celého Dl'la uhradl' Objednatel v celych korunéch dle pfl'sluéné smérnice
po L'Iplném a fédném dokonéeni DI’Ia Zhotovitelem, tj. po Fédném dokonéenl' veéken’lch
éinnosti v rémci plnénl' Smlouvy Zhotovitelem a pfedém’ DI’Ia Objednateli. Doplatek bude
upfesnén na zékladé skuteéné VYméry.

Fakturovéno bude na zékladé aviza Objednatele Zhotoviteli o obdrienl' finanénl'ch prostfedkfl
od pfisluéného sprévniho orgénu.
Objednatel, jeni je orgénem stétni sprévy lest] zajiét’ujici v zastoupenl' stétu zpracovém’ LHO,
které hradi stét (dle ustanovenl' § 26 odst. 2 Iesniho zékona), uhradl' faktury podle dohodnuty’lch
splétek stanovenych v él. V. odst. 7 této Smlouvy do 30 dnfl ode dne poskytnutl' finanénich
prostfedkfl krajskYm afadem na zékladé podnétu (pozn.: viz § 47 odst. 4 Iesniho zékona).
Podkladem pro flhradu ceny za poskytnuté DI'lo je doruéené faktura (dafiovy doklad) vystavené
Zhotovitelem. Splatnost faktury éinl' 30 dnl‘] ode dne jejiho doruéenl' Objednateli, ne véak dfive



5 
 

než do 15 dní po obdržení finančních prostředků z Ministerstva zemědělství prostřednictvím 
krajského úřadu Ústeckého kraje.  

11. V případě, že Zhotovitelem vystavené faktury nebudou obsahovat všechny náležitosti dle odst. 
3 této Smlouvy nebo nebudou splňovat náležitosti daňového dokladu, je Objednatel oprávněn 
ve lhůtě do deseti pracovních dnů od jejich obdržení faktury vrátit Zhotoviteli k opravě či 
doplnění. Lhůta splatnosti ceny za provedené Dílo v takovémto případě počíná běžet ode dne 
doručení opravené nebo doplněné faktury Objednateli. Nevrátí-li Objednatel Zhotoviteli fakturu 
ve lhůtě specifikované v tomto odstavci, má se za to, že k faktuře Objednatel nemá výhrady. 

12. Zhotovitel není oprávněn požadovat zálohové platby. 

13. V případě, že některé ze stran této Smlouvy vznikne nárok na zaplacení smluvní pokuty, zašle 
tato Smluvní strana společně s výzvou k uhrazení pokuty dle této Smlouvy fakturu na částku 
ve výši smluvní pokuty splňující náležitosti daňového dokladu podle ZDPH a účetního dokladu 
podle ZOÚ druhé Smluvní straně. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení 
faktury Smluvní straně povinné k její úhradě.  

14. V případě, že některé ze Smluvních stran vznikne nárok na náhradu škody, zašle druhé 
Smluvní straně písemné vyúčtování – fakturu s náležitostmi účetního dokladu podle ZDPH a 
ZOÚ s přesnou výší požadované náhrady, popisem vady, popř. jiné události, jíž škoda vznikla 
a odkazem na konkrétní povinnost druhé Smluvní strany, jejíž porušení způsobilo vznik škody. 
Náhrada škody je splatná do 30 dnů ode dne doručení řádného vyúčtování druhé Smluvní 
straně. 

15. Objednatel bude hradit přijatou fakturu pouze bankovním převodem na bankovní účet uvedený 
v záhlaví této Smlouvy.  

16. Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ZDPH, zaplatí Objednatel pouze základ 
daně. Příslušná výše DPH bude uhrazena až po písemném doložení Zhotovitele o jeho úhradě 
příslušnému správci daně. 

17. Zhotovitel je povinen neprodleně písemnou formou informovat Objednatele o jakékoli 
relevantní skutečnosti uvedené v ustanovení § 109 odst. 1 písm. a), b) a c) ZDPH, jež by mohla 
mít vztah k nezaplacení daňového plnění dle výše uvedeného zákona. Objednatel si v případě 
obdržení takovéto informace o skutečnostech uvedených v ustanovení § 109 odst. 1 písm. a), 
b) a c) ZDPH vyhrazuje právo uhradit za Zhotovitele prodávajícího daň ze zdanitelného plnění 
dle této Smlouvy přímo jeho příslušnému správci daně. 

18. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou 
pohledávku proti splatné či nesplatné pohledávce Zhotovitele, a to i částečně, bez ohledu na 
to, zda pohledávky vznikly na základě této Smlouvy. 

 

VI. Práva a povinnosti Smluvních stran při provádění Díla 
 

1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu vyplývajícím z této Smlouvy. 

2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s obecně závaznými právními předpisy, normami 
a technickými podmínkami, platnými pro prováděné Dílo v době uzavření Smlouvy i v době 
provádění Díla. Zhotovitel odpovídá za dodržení veškerých obecně závazných právních 
předpisů rovněž ze strany všech osob, které se budou fyzicky podílet na provedení Díla, 
zejména pak za dodržení obecně závazných právních předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci a požární ochrany. O těchto předpisech v rozsahu relevantním pro provedené 
Dílo je Zhotovitel povinen výše uvedené osoby proškolit.  

3. Zhotovitel je povinen po dobu plnění této Smlouvy splňovat veškeré základní kvalifikační 
předpoklady či obdobné předpoklady nebo podmínky stanovené v Zadávací dokumentaci. V 
případě, že Zhotovitel přestane splňovat jakýkoliv z těchto předpokladů, je povinen nejpozději 
do 5 pracovních dnů tuto skutečnost Objednateli ohlásit s tím, že do 10 pracovních dnů od 
oznámení této skutečnosti doloží veškeré potřebné doklady k opětovnému prokázání splnění 
těchto předpokladů.  

11.

12.
13.

14.

15.

16.

17.

18.

nei do 15 a' po obdrienl' finaném’ch prostfedkl‘] z Ministerstva zemédélstvi prostfednictvim
krajského L'Ifadu Usteckého kraje.
V pfl’padé, 2e Zhotovitelem vystavené faktury nebudou obsahovat véechny néleiitosti dle odst.
3 této Smlouvy nebo nebudou splfiovat néleiitosti dafiového dokladu, je Objednatel oprévnén
ve Ihflté do deseti pracovnl'ch dnfl od jejich obdrienl' faktury vrétit Zhotoviteli kopravé éi
doplnéni. Lhflta splatnosti ceny za provedené Dilo v takovémto pfl’padé poéiné béiet ode dne
doruéeni opravené nebo doplnéné faktury Objednateli. Nevréti—li Objednatel Zhotoviteli fakturu
ve Ihflté specifikované v tomto odstavci, mé se za to, ie k faktufe Objednatel nemé VS/hrady.
Zhotovitel nenl' oprévnén poiadovat zélohové platby.
V pfl’padé, ie nékteré ze stran této Smlouvy vznikne nérok na zaplacenl' smluvm’ pokuty, zaéle
tato Smluvnl' strana spoleéné s v92vou k uhrazeni pokuty dle této Smlouvy fakturu na ééstku
ve vyéi sm’luvni pokuty splfiujici néleiitosti dafiového dokladu podle ZDPH a uéetnl'ho dokladu
podle ZOU druhé Smluvnl' strané. Smluvnl' pokuta je splatné do 30 mt: ode dne doruéem’
faktury Smluvnl' strané povinné k jejl' ahradé.
fl’padé, 2e nékteré ze Smluvnl'ch stran vznikne nérok na néhradu ékody, zaéle druhé
Smlyvni strané pisemné vyflétovénl' — fakturu s néleiitostmi aéetniho dokladu podle ZDPH a
ZOU s pfesnou vyél' poiadované néhrady, popisem vady, popf. jiné udélosti, jii ékoda vznikla
a odkazem na konkrétnl' povinnost druhé Smluvnl' strany, jejii poruéeni zpflsobilo vznik ékody.
Néhrada ékody je splatné do 30 dnl‘] ode dne doruéenl' fédného vyuétovénl' druhé Smluvnl'
strané.
Objednatel bude hradit pFijatou fakturu pouze bankovnl'm pFevodem na bankovnl' Uéet uvedeny
v zéhlavi této Smlouvy.
Stane-li se Zhotovitel nespolehlivym plétcem ve smyslu ZDPH, zaplatl' Objednatel pouze zéklad
dané. PFI'sluéné vyée DPH bude uhrazena a2 po pisemném doloienl' Zhotovitele o jeho uhradé
pfisluenému sprévci dané.
Zhotovitel je povinen neprodlené pisemnou formou informovat Objednatele o jakékoli
relevantni skuteénosti uvedené v ustanoveni § 109 odst. 1 pism. a), b) a c) ZDPH, jei by mohla
ml't vztah k nezaplacem’ dafiového plnénl' dle vyée uvedeného zékona. Objednatel si v pfl’padé
obdrieni takovéto informace o skuteénostech uvedenYch v ustanovenl' § 109 odst. 1 pism. a),
b) a c) ZDPH vyhrazuje prévo uhradit za Zhotovitele prodévajl'ciho dar'1 ze zdanitelného plnénl'
dle této Smlouvy pfl'mo jeho pfl'sluénému sprévci dané.
Smluvnl' strany se dohodly, ie Objednatel je oprévnén jednostranné zapoéist jakoukoliv svou
pohledévku proti splatné éi nesplatné pohledévce Zhotovitele, a to i éésteéné, bez ohledu na
to, zda pohledévky vznikly na zékladé této Smlouvy.

VI. Préva a povinnosti Smluvnich stran pfi provédéni Dila

. Zhotovitel je povinen provést Dl'lo v rozsahu vyplyvajl'cim z této Smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje provést DI'lo v souladu s obecné zévaznymi prévm’mi pFedpisy, normami
a technickYmi podml'nkami, platnymi pro provédéné Dl'lo v dobé uzavfenl' Smlouvy i v dobé
provédém’ Dila. Zhotovitel odpovidé za dodrieni veékefi/ch obecné zévaznych prévnich
pfedpisfl rovnéi ze strany véech osob, které se budou fyzicky podl'let na provedenl' DI’Ia,
zejména pak za dodriem’ obecné zévaa/ch prévnl'ch pfedpisfl v oblasti bezpeénosti a ochrany
zdravi pfi préci a poiérni ochrany. O téchto pfedpisech v rozsahu relevantnl'm pro provedené
Dl'lo je Zhotovitel povinen VS/ée uvedené osoby proékolit.
Zhotovitel je povinen po dobu plnéni této Smlouvy splfiovat veékeré zékladm’ kvalifikaénl'
pfedpoklady éi obdobné pfedpoklady nebo podml'nky stanovené v Zadévaci dokumentaci. V
pfipadé, ie Zhotovitel pfestane splfiovat jakSIkoliv z téchto pfedpokladl‘], je povinen nejpozdeji
do 5 pracovnl'ch dnfl tuto skuteénost Objednateli ohlésit 3 mm, ie do 10 pracovnl'ch dnfl od
oznémeni této skuteénosti doloil' veékeré potfebné doklady k opétovnému prokézéni splnénl'
téchto pfedpokladfl.



6 
 

4. Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli veškeré podklady potřebné k jeho činnosti ke 
zhotovení Díla. 

5. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla řídit pokyny Objednatele. Zhotovitel je povinen 
upozornit Objednatele na nevhodnost pokynů či návrhů daných mu Objednatelem, na rizika 
vyplývající z Objednatelem požadovaných prací na Díle, pokud neodpovídají obvyklým 
postupům předmětného plnění či podmínkám bezpečnosti práce, včetně důsledků pro kvalitu 
a termín poskytnutí příslušných prací na Díle, jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při 
vynaložení své odborné péče. 

6. Zhotovitel se zavazuje, že při realizaci této zakázky zajistí v rámci dodavatelského řetězce 
minimálně rovnocenné platební podmínky, jako má sjednány se Objednatelem. 

7. Zhotovitel se zavazuje průběžně spolupracovat s Objednatelem. V průběhu plnění Díla budou 
uskutečněny dle potřeby Objednatele pracovní jednání svolané Objednatelem v termínech 
dohodnutých se Zhotovitelem. Zhotovitel je povinen řídit se pokyny Objednatele k dílčím 
obsahovým a formálním parametrům Díla a jeho částí. 

8. Zhotovitel je povinen na žádost Objednatele průběžně informovat o stavu rozpracovaného Díla, 
předkládat Objednateli k nahlédnutí dosud realizovanou část Díla a průběžně s ním 
rozpracované Dílo konzultovat. 

9. Zhotovitel je povinen průběžně informovat Objednatele o všech změnách, které by mohly 
v průběhu nebo po dokončení činnosti dle této Smlouvy zhoršit pozici Objednatele. 

10. Zhotovitel není oprávněn předat vstupní podklady poskytnuté Objednatelem ani jejich část bez 
souhlasu Objednatele jakékoli jiné právnické či fyzické osobě, ani je využívat k jiným účelům, 
než je stanoveno v čl. III. této Smlouvy. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené zneužitím 
vstupních podkladů nebo jejich části třetí stranou, jestliže je poskytl bez souhlasu Objednatele. 

11. Zhotovitel je oprávněn použít informaci o činnosti pro Objednatele na základě této Smlouvy ve 
vlastních informačních a referenčních materiálech pouze po předchozím výslovném souhlasu 
Objednatele. 

12. Zhotovitel je povinen v průběhu plnění předmětu Smlouvy informovat Objednatele o 
skutečnostech, které mohou mít vliv na plnění poskytované Zhotovitelem dle této Smlouvy. 
Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma Smluvním stranám částečně nebo úplně 
znemožní plnění jejich povinností podle této Smlouvy, jsou povinny se o tom bez zbytečného 
prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti 
zakládá nárok na náhradu újmy pro stranu, která se porušení Smlouvy v tomto bodě 
nedopustila. 
 

VII. Součinnost a komunikace Smluvních stran 
 

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
nezbytné pro řádné a včasné plnění svých závazků. 

2. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, 
které jsou nebo mohou být důležité pro řádné a včasné plnění jejich závazků, pokud takové 
skutečnosti již nebyly či neměly být známy druhé Smluvní straně. 

3. Objednatel se zavazuje, že za účelem splnění Díla řádně a včas poskytne Zhotoviteli i další 
nezbytnou součinnost v podobě dílčích operativních vyjádření, stanovisek, připomínek ke 
zhotovovanému Dílu. 

4. Zhotovitel je oprávněn požadovat součinnost Objednatele, pokud je tato součinnost nezbytná 
k odstranění překážek na straně Objednatele, které objektivně brání řádnému provedení Díla. 
V takovém případě lze tuto součinnost požadovat kdykoliv v průběhu plnění této Smlouvy, 
přičemž však taková součinnost musí být specifikována dostatečně předem. 

5. Objednatel bude Zhotoviteli zejména poskytovat potřebnou součinnost při plnění povinností 
dle čl. VI. této Smlouvy. Objednatel se zavazuje bezdůvodně neodmítnout poskytnutí 
součinnosti Zhotoviteli dle této Smlouvy. 

10.

11.

12.

Objednatel se zavazuje predat Zhotoviteli veékeré podklady potrebné kjeho éinnosti ke
zhotovenl' Dila.
Zhotovitel se zavazuje pri provédénl' DI’la ridit pokyny Objednatele. Zhotovitel je povinen
upozornit Objednatele na nevhodnost pokynfl éi névrhfl dany’lch mu Objednatelem, na rizika
vyplajI'ci z Objednatelem poiadovanych praci na DI’Ie, pokud neodpovidaji obvyklym
postupflm predmétného plnéni éi podml'nkém bezpeénosti préce, véetné dflsledkfi pro kvalitu
a termI'n poskytnutr’ pfisluénych pracr’ na DI’Ie, jestliie Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit pfi
vynaloienl' své odborné péée.
Zhotovitel se zavazuje, 2e pri realizaci této zakézky zajistl' v rémci dodavatelského retézce
minimélné rovnocenné platebnr’ podml'nky, jako mé sjednény se Objednatelem.
Zhotovitel se zavazuje prflbéiné spolupracovat s Objednatelem. V prflbéhu plnénl' DI'Ia budou
uskuteénény dle potreby Objednatele pracovni jednénl' svolané Objednatelem v terminech
dohodnutych se Zhotovitelem. Zhotovitel je povinen fidit se pokyny Objednatele k dr’léim
obsahom a formélnl'm parametrflm Dila a jeho ééstl'.
Zhotovitel je povinen na iédost Objednatele prflbéiné informovat o stavu rozpracovaného DI’Ia,
predklédat Objednateli k nahlédnuti dosud realizovanou éést DI’la a prflbéiné s nl'm
rozpracované Dilo konzultovat.
Zhotovitel je povinen prflbéiné informovat Objednatele o véech zménéch, které by mohly
v prflbéhu nebo po dokonéeni éinnosti dle této Smlouvy zhoréit pozici Objednatele.
Zhotovitel nenl' oprévnén pfedat vstupnl' podklady poskytnuté Objednatelem ani jejich éést bez
souhlasu Objednatele jakékoli jiné prévnické éi fyzické osobé, ani je vyuiivat k jinym L'Iéelflm,
nei je stanoveno v 6|. |||. této Smlouvy. Zhotovitel odpovr’dé za ékody zpflsobené zneuiitim
vstupnl'ch podkladfl nebojejich éésti tretl' stranou, jestliieje poskytl bez souhlasu Objednatele.
Zhotovitel je oprévnén pouil't informaci o éinnosti pro Objednatele na zékladé této Smlouvy ve
vlastnich informaénl'ch a referenénl'ch materiélech pouze po predchozim vilslovném souhlasu
Objednatele.
Zhotovitel je povinen v prflbéhu plnéni predmétu Smlouvy informovat Objednatele o
skuteénostech, které mohou mI't vliv na plnénl' poskytované Zhotovitelem dle této Smlouvy.
Vyskytnou-Ii se udélosti, které jedné nebo obéma Smluvnl'm straném éésteéné nebo Uplné
znemoini plnénl' jejich povinnosti podle této Smlouvy, jsou povinny se 0 tom bez zbyteéného
prodlenl' informovat a spoleéné podniknout kroky k jejich prekonénl'. Nesplném’ této povinnosti
zaklédé nérok na néhradu fljmy pro stranu, které se poruéenl' Smlouvy v tomto bodé
nedopustila.

VII. Souéinnost a komunikace Smluvnich stran

Smluvni strany se zavazujl' vzéjemné spolupracovat a poskytovat si veékeré informace
nezbytné pro rédné a véasné plnénl' svych zévazkl‘].
Smluvni strany jsou povinny informovat druhou Smluvnl' stranu o veékerSIch skuteénostech,
které jsou nebo mohou bYt dflleiité pro rédné a véasné plnénl' jejich zévazkfi, pokud takové
skuteénosti jii nebyly 6i nemély byt znémy druhé Smluvnl' strané.
Objednatel se zavazuje, ie za L'Iéelem splnénl' DI'Ia rédné a véas poskytne Zhotoviteli i dalél'
nezbytnou souéinnost v podobé diléich operativnl'ch vyjédfenr’, stanovisek, pripoml'nek ke
zhotovovanému DI’lu.
Zhotovitel je oprévnén poiadovat souéinnost Objednatele, pokud je tato souéinnost nezbytné
k odstranéni pfekéiek na strané Objednatele, které objektivné brénl' rédnému provedeni Dila.
V takovém pripadé lze tuto souéinnost poiadovat kdykoliv v prflbéhu plnénl' této Smlouvy,
priéemi véak takové souéinnost musi bYt specifikovéna dostateéné predem.
Objednatel bude Zhotoviteli zejména poskytovat potrebnou souéinnost pri plnéni povinnosti
dle 6|. VI. této Smlouvy. Objednatel se zavazuje bezdflvodné neodmr’tnout poskytnutl'
souéinnosti Zhotoviteli dle této Smlouvy.



7 
 

6. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu 
předaných podkladů ve smyslu ustanovení § 2594 Občanského zákoníku. 

7. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných 
osob dle čl. XI. této Smlouvy. 

8. Písemnost, která má být dle této Smlouvy doručena druhé Smluvní straně, musí být doručena 
buď osobně, prostřednictvím držitele poštovní licence nebo elektronicky, a to vždy alespoň 
oprávněné osobě dle čl. XI. této Smlouvy. V případě, že taková písemnost může mít přímý vliv 
na účinnost této Smlouvy, musí být doručena buď osobně, nebo prostřednictvím držitele 
poštovní licence či datovou schránkou do sídla této Smluvní strany zásilkou doručovanou 
do vlastních rukou, a to vždy osobě oprávněné k zastupování druhé Smluvní strany dle zápisu 
v obchodním rejstříku, resp. na základě obecně závazných právních předpisů. 

 

VIII. Náhrada škody a prodlení 
 

1. Každá ze Smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 
předpisů a této Smlouvy. Za škodu se v tomto smyslu považuje i pokuta či jiná sankce uložená 
za správní delikt Objednateli v případě, že příčinou uložení takové sankce bylo porušení 
povinností Zhotovitele dle této Smlouvy. Obě Smluvní strany se zavazují k vyvinutí 
maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. Smluvní strany jsou 
povinny nahradit způsobenou škodu za porušení povinností stanovených platnými právními 
předpisy, a dále stanovených v této Smlouvě. 

2. Žádná ze Smluvních stran nemá povinnost nahradit škodu způsobenou porušením svých 
povinností vyplývajících z této Smlouvy a není v prodlení, bránila-li jí v jejich splnění některá z 
překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 
Občanského zákoníku. 

3. Každá ze Smluvních stran se zavazuje upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného 
odkladu na vzniklé okolnosti vylučující povinnost k náhradě škody bránící řádnému plnění této 
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání 
okolností vylučujících povinnost k náhradě škody. 

4. Žádná ze Smluvních stran není v prodlení, pokud toto prodlení mělo jednoznačnou a 
bezprostřední příčinu v prodlení druhé Smluvní strany. 

5. Zhotovitel není povinen nahradit škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo 
jinak chybného pokynu Objednatele v případě, že na nesprávnost takového pokynu 
Objednatele upozornil v souladu s čl. VI. odst. 12 této Smlouvy. 

 
IX. Jakost Díla, záruka, odpovědnost za vady a za škodu, vlastnické právo 

 

1. Zhotovitel především odpovídá za správnost a úplnost provedení předmětu Díla, za správnost 
a úplnost provedení všech prací na Díle uvedených ve Smlouvě včetně veškerých příloh, 
technologických předpisů a postupů, veškerých platných norem a souvisejících platných 
předpisů. 

2. Záruční doba na provedené Dílo počíná běžet ode dne jeho protokolárního předání a převzetí 
a trvá po celou dobu platnosti LHO, tedy do 31. 1. 2035. 

3. Zhotovitel dále odpovídá za to, že celé Dílo, i každá jeho jednotlivá část, bude bez jakýchkoliv 
vad, ať už věcných, právních nebo ostatních. Dílo nebo jeho část má vady, jestliže zejména 
neodpovídá výsledku určenému ve Smlouvě, neodpovídá účelu jeho využití, případně nemá 
vlastnosti výslovně stanovené Smlouvou, dokumentací, Objednatelem, platnými předpisy 
nebo nemá vlastnosti obvyklé. 

4. Zhotovitel po uvedenou záruční dobu také odpovídá za bezvadnost předmětu Díla, tj. odpovídá 
za všechny vlastnosti, které má mít Dílo zejména dle Smlouvy, dle jednotlivých požadavků a 

Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytecného odkladu na nevhodnou povahu
pfedany’lch podkladfl ve smyslu ustanovenl' § 2594 Obcanského zékonl'ku.
Veékeré komunikace mezi Smluvnl'mi stranami bude probl'hat prostfednictvim oprévnénS/ch
osob dle cl. XI. této Smlouvy.
Pl'semnost, které mé byt dle této Smlouvy dorucena druhé Smluvnl' strané, musi bS/t dorucena
bud’ osobné, prostfednictvim driitele poétovnl' licence nebo elektronicky, a to vidy alespofi
oprévnéné osobé dle cl. XI. této Smlouvy. V pfipadé, 2e takové pisemnost mflie ml't pfimy vliv
na L'Iéinnost této Smlouvy, musi byt dorucena bud’ osobné, nebo prostfednictvim driitele
poétovni licence ci datovou schrénkou do sidla této Smluvnl' strany zésilkou dorucovanou
do vlastnich rukou, a to vidy osobé oprévnéné k zastupovénl' druhé Smluvnl' strany dIe zépisu
v obchodnim rejstfl'ku, resp. na zékladé obecné zévaaIch prévm’ch pfedpisfl.

VIII. Néhrada §kody a prodleni

Kaidé ze Smluvnl'ch stran nese odpovédnost za zpflsobenou ékodu v rémci platnS/ch prévnich
pfedpisfl a této Smlouvy. Za ékodu se v tomto smyslu povaiuje i pokuta ci jiné sankce uloiené
za sprévni delikt Objednateli v pfl’padé, 2e pFicinou uloienl' takové sankce bylo poruéenl'
povinnostl' Zhotovitele dle této Smlouvy. Obé Smluvnl' strany se zavazujl' k vyvinutl'
maximélm’ho L'Jsill' k pfedchézeni ékodém a k minimalizaci vzniklych ékod. Smluvnl' stranyjsou
povinny nahradit zpflsobenou ékodu za poruéeni povinnosti stanovenych platnymi prévnimi
pfedpisy, a déle stanovenYch v této Smlouvé.
Zédné ze Smluvm’ch stran nemé povinnost nahradit ékodu zpflsobenou poruéenim svS/ch
povinnostl' vyplyvajl'cich z této Smlouvy a neni v prodleni, bréniIa-Ii jI’ vjejich splnénl' nékteré z
pfekéiek vylucujicl'ch povinnost k néhradé ékody ve smyslu ustanovenl' § 2913 odst. 2
Obcanského zékom’ku.
Kaidé ze Smluvnl'ch stran se zavazuje upozornit druhou Smluvnl' stranu bez zbyteéného
odkladu na vzniklé okolnosti vylucujl'ci povinnost k néhradé ékody brénl'ci Fédnému plnénl' této
Smlouvy. Smluvnl' strany se zavazujl' kvyvinutl' maximélnl'ho USIII k odvrécenl' a pfekonéni
okolnosti vylucujl'cich povinnost k néhradé ékody.
Zédné ze Smluvm’ch stran nenl' vprodlenl', pokud toto prodlenI' mélo jednoznacnou a
bezprostfedni pficmu v prodleni druhé Smluvnl' strany.
Zhotovitel nenl' povinen nahradit ékodu, které vznikla v dflsledku vécné nesprévného nebo
jinak chybného pokynu Objednatele v pfipadé, 2e na nesprévnost takového pokynu
Objednatele upozornil v souladu 3 cl. VI. odst. 12 této Smlouvy.

IX. Jakost Dila, zéruka, odpovédnost za vady a za §kodu, vlastnické prévo

Zhotovitel pfedevéim odpovidé za sprévnost a aplnost provedeni pfedmétu Dila, za sprévnost
a L'Iplnost provedeni véech praci na Dile uvedenych ve Smlouvé véetné veékech pfl’loh,
technologicky’lch pfedpisfl a postq, veékerych platnych norem a souvisejl'cich platnYch
pfedpisfl.
Zérucnl' doba na provedené Dilo pocl'né béiet ode dne jeho protokolérnl'ho pFedénI' a pfevzetl'
a trvé po celou dobu platnosti LHO, tedy do 31. 1. 2035.
Zhotovitel déle odpovidé za to, ie celé Dl'Io, i kaidé jeho jednotlivé cést, bude bez jachkoIiv
vad, at’ ui vécny’lch, prévnl'ch nebo ostatnich. Dl'lo nebo jeho cést mé vady, jestliie zejména
neodpovidé VS/sledku urcenému ve Smlouvé, neodpovidé Ocelu jeho vyuiitl', pfi'padné nemé
vlastnosti VYSIOVI'Ié stanovené Smlouvou, dokumentaci, Objednatelem, platnYmi pfedpisy
nebo nemé vlastnosti obvyklé.
Zhotovitel po uvedenou zérucni dobu také odpovidé za bezvadnost pfedmétu Dila, tj. odpovidé
za véechny vlastnosti, které mé mI't Dilo zejména dle Smlouvy, dle jednotIiWch poiadavkl‘] a



8 
 

pokynů Objednatele, případně ostatních pověřených osob, dle dokumentace, norem a 
ostatních předpisů, pokud se na prováděný předmět Díla, jeho části a příslušenství vztahují. 

5. Jakákoliv vada na Díle, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude Objednatelem 
oznámena bez zbytečného odkladu písemně Zhotoviteli a tento odstraní závadu na své vlastní 
náklady, neprodleně, nejpozději však ve lhůtě 10 pracovních dnů, pokud se Objednatel se 
Zhotovitelem nedohodnou písemně jinak. Neodstraní-li Zhotovitel vady Díla ve lhůtě nebo 
oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, může Objednatel požadovat přiměřenou 
slevu z ceny Díla nebo po předchozím vyrozumění Zhotovitele vadu odstranit sám nebo ji 
nechat odstranit, a to na náklady Zhotovitele. Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli výdaje 
a ušlý zisk, které souvisejí s odstraněním vad zajišťovaných Objednatelem. Zhotovitel je 
povinen nahradit tyto náklady do 30 dnů po obdržení příslušného platebního dokladu 
Objednatele.  

6. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná 
Objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

7. Odstranění vady nemá vliv na nárok Objednatele vůči Zhotoviteli na zaplacení smluvních pokut 
a náhradu škod souvisejících s vadami Díla. 

8. Zhotovitel je rovněž odpovědný za jakékoliv ztráty nebo škody na Díle či majetku Objednatele 
jakož i třetích osob způsobené Zhotovitelem nebo jeho poddodavateli v průběhu provádění 
jakýchkoliv prací a služeb při plnění nebo v souvislosti s plněním povinností podle této 
Smlouvy. 

9. Případné nároky z nedodržení povinností Zhotovitele dle odst. 1 tohoto článku této Smlouvy 
Objednatel uplatní zejména při předání a převzetí Díla. Tím však není dotčeno právo 
Objednatele uplatnit tyto své nároky později, pokud Objednatel prokáže, že je objektivně 
nemohl uplatnit již v rámci předání a převzetí Díla. 

 

X. Sankce 
 

1. V případě, že je Zhotovitel v prodlení se splněním Díla či jeho částí dle této Smlouvy, zavazuje 
se zaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla včetně DPH sjednaného touto 
Smlouvou, s jehož plněním je Zhotovitel v prodlení, za každý i započatý den prodlení, pokud 
pozdější plnění nebylo předem písemně odsouhlaseno Objednatelem. 

2. V případě porušení jiných Smluvních povinností, zejména vymezených v článku VI., VII. a XII. 
této Smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za 
každé porušení těchto povinností, a to i opakovaně.  

3. V případě, že Objednatel neuhradí ve lhůtě splatnosti předloženou fakturu, se Objednatel 
zavazuje zaplatit Smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky včetně DPH za každý i 
započatý den prodlení. 

4. Pro případ prodlení Zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad v záruční lhůtě se sjednává 
Smluvní pokuta ve výši 5.000 Kč za každý den prodlení s jejím odstraněním; Smluvní pokuta 
se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne Objednateli v této souvislosti škoda, kterou 
lze vymáhat samostatně. 

5. Zaplacením Smluvní pokuty není dotčeno právo druhé Smluvní strany na náhradu škody zvlášť 
a v plné výši. 

6. Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty 
nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty. 

7. Výzva k uhrazení Smluvní pokuty bude obsahovat určení události, která zakládá právo na 
Smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady Smluvní pokuty. 

 

 

XI. Oprávněné osoby 
 

pokynfii Objednatele, pfl’padné ostatnich povéienflch osob, dle dokumentace, norem a
ostatnich pfedpisfl, pokud se na provédény pfedmét Dila, jeho éésti a piisluéenstvi vztahuji.
Jakékoliv vada na Dile, které se vyskytne v prflbéhu zéruéni doby, bude Objednatelem
oznémena bez zbyteéného odkladu pisemné Zhotoviteli a tento odstrani zévadu na své vlastni
néklady, neprodlené, nejpozdéji véak ve Ihi’ité 10 pracovnich dnfl, pokud se Objednatel se
Zhotovitelem nedohodnou pisemné jinak. Neodstrani—li Zhotovitel vady Dila ve Ihflté nebo
oznémi—Ii pied jejim uplynutim, 2e vady neodstrani, mflie Objednatel poiadovat pfiméi'enou
slevu z ceny Dila nebo po pfedchozim vyrozuméni Zhotovitele vadu odstranit sém nebo ji
nechat odstranit, a to na néklady Zhotovitele. Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli vydaje
a uely zisk, které souviseji s odstranénim vad zajiét’ovanYch Objednatelem. Zhotovitel je
povinen nahradit tyto néklady do 30 dnl°J po obdrieni pfislueného platebniho dokladu
Objednatele.
Reklamaci Ize uplatnit do posledniho dne zéruéni doby, pfiéemi i reklamace odeslané
Objednatelem v posledni den zéruéni doby se povaiuje za véas uplatnénou.
Odstranéni vady nemé vliv na nérok Objednatele vfléi Zhotoviteli na zaplaceni smluvnich pokut
a néhradu ékod souvisejicich s vadami Dila.
Zhotovitel je rovnéi odpovédny za jakékoliv ztréty nebo ékody na Dile 6i majetku Objednatele
jakoi i tfetich osob zpflsobené Zhotovitelem nebo jeho poddodavateli v prflbéhu provédéni
jakychkoliv praci a sluieb pfi plnéni nebo v souvislosti s plnénim povinnosti podle této
Smlouvy.
Pfipadné néroky z nedodrieni povinnosti Zhotovitele dle odst. 1 tohoto élénku této Smlouvy
Objednatel uplatni zejména pfi pfedéni a pfevzeti Dila. Tim véak neni dotéeno prévo
Objednatele uplatnit tyto své néroky pozdéji, pokud Objednatel prokéie, 2e je objektivné
nemohl uplatnitjii v rémci pfedéni a pievzeti Dila.

X. Sankce

. V pfipadé, 2e je Zhotovitel v prodleni se splnénim Dila 6i jeho éésti dle této Smlouvy, zavazuje
se zaplatit Objednateli Smluvni pokutu ve vyéi 0,2 % z ceny Dila véetné DPH sjednaného touto
Smlouvou, sjehoi plnénim je Zhotovitel v prodleni, za kaidy i zapoéaty den prodleni, pokud
pozdéjéi plnéni nebylo pfedem pisemné odsouhlaseno Objednatelem.

. V piipadé poruéeni jinYch Smluvnich povinnosti, zejména vymezenych v élénku VI., VII. a XII.
této Smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli Smluvni pokutu ve viléi 2.000 Kc“: za
kaidé poruéeni téchto povinnosti, a to i opakované.

. V piipadé, 2e Objednatel neuhradi ve Ihflté splatnosti pfedloienou fakturu, se Objednatel
zavazuje zaplatit Smluvni pokutu ve v9§i 0,1 % z fakturovane' ééstky véetné DPH za kaidy i
zapoéaty den prodleni.
Pro pfipad prodleni Zhotovitele s odstranénim reklamovanYch vad v zéruéni Ihflté se sjednévé
Smluvni pokuta ve vyéi 5.000 K6 za kaidy den prodleni s jejim odstranénim; Smluvni pokuta
se plati nezévisle na tom, zda a vjaké vy‘éi vznikne Objednateli v této souvislosti ékoda, kterou
Ize vyméhat samostatné.

. Zaplacenim Smluvni pokuty neni dotéeno prévo druhé Smluvni strany na néhradu ékody zvléét’
a v plné VV§L
Smluvni pokuty mohou bYt Iibovolné kombinovény, tzn., uplatnéni jedné smluvni pokuty
nevyluéuje soubéiné uplatnéni jakékoliv jiné smluvni pokuty.

. vyzva k uhrazeni Smluvni pokuty bude obsahovat uréeni udélosti, které zaklédé prévo na
Smluvni pokutu. Oznémeni musi déle obsahovat informaci o zpflsobu Uhrady Smluvni pokuty.

XI. Oprévnéné osoby



9 
 

1. Každá Smluvní strana uvede v záhlaví této Smlouvy oprávněné osoby. Oprávněné osoby 
budou zastupovat Smluvní stranu v záležitostech souvisejících s plněním dle této Smlouvy. 
Oprávněná osoba si může stanovit svého zástupce. Vystupuje-li zástupce za oprávněnou 
osobu, má stejné pravomoci jako oprávněná osoba. 

2. Obě Smluvní strany jsou oprávněny změnit jimi jmenované oprávněné osoby nebo jejich 
zástupce, jsou však povinny na takovou změnu druhou mluvní stranu písemně upozornit 
(doporučeným dopisem nebo elektronicky). Tato změna je účinná, až když se o ní druhá 
Smluvní strana dozví. 

3. Ustanovením tohoto článku Smlouvy není dotčeno postavení osob oprávněných zastupovat 
Smluvní strany. 

4. Oprávněné osoby jsou uvedeny v záhlaví této Smlouvy a v následujícím odstavci. 

5. Seznam kontaktních údajů včetně e-mailových adres oprávněných osob Smluvních stran: 

a. Za Objednatele (ve věcech technických): 

referent státní správy lesů odboru životního prostředí 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

b. Za Zhotovitele (ve věcech smluvních i technických):   

               

                              

 
XII. Vlastnické právo a užití Díla 

 
1. Vlastnické právo k předmětu Díla a nebezpečí škody na něm přechází na Objednatele dnem 

převzetí Díla, autorská práva Zhotovitele dle zákona č. 121/2000 Sb., nejsou tímto aktem 
dotčena. 

2. Veškeré věci, podklady a další doklady, které byly Objednatelem Zhotoviteli předány, zůstávají 
ve vlastnictví Objednatele, resp. Objednatel zůstává osobou oprávněnou k jejich zpětnému 
převzetí. Zhotovitel je Objednateli povinen tyto věci, podklady či ostatní doklady vrátit na výzvu 
Objednatele, a to nejpozději ke dni řádného předání Díla, s výjimkou těch, které prokazatelně 
a oprávněně spotřeboval k naplnění svých závazků z této Smlouvy. 

3. Zhotovitel není oprávněn LHO dle této Smlouvy poskytnout třetí osobě či využít jinak než ve 
prospěch Objednatele v souladu s touto Smlouvou. 

 
XIII. Poddodavatelé 

 
1. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na provádění Díla dle této Smlouvy, tvoří 

Přílohu č. 1 této Smlouvy. 
2. Jakákoliv změna poddodavatelského zajištění provedení Díla dle této Smlouvy musí být 

předem písemně odsouhlasena Objednatelem. 
3. Objednatel může kdykoli uložit Zhotoviteli, aby bezodkladně odvolal poddodavatele, který není 

způsobilý nebo je nedbalý v řádném plnění svých povinností. Zhotovitel se zavazuje 
bezodkladně zajistit nápravu. Doručením této žádosti Objednatele nebudou změněny termíny 
dokončení ani cena Díla. 

4. Objednatel je oprávněn písemně požádat Zhotovitele, aby odvolal z provádění Díla jakoukoli 
osobu zaměstnanou a/nebo zajištěnou Zhotovitelem nebo jeho poddodavateli, která dle 
Objednatele zneužívá své funkce nebo je nezpůsobilá nebo je nedbalá v řádném plnění svých 
povinností. Zhotovitel je povinen provést nezbytná opatření a nahradit takto odvolanou osobu 
v co nejkratším možném termínu osobou jinou, schválenou Objednatelem. 

Kaidé Smluvnl' strana uvede v zéhlavi této Smlouvy oprévnéné osoby. Oprévnéné osoby
budou zastupovat Smluvnl' stranu v zéleiitostech souvisejl'cich s plnénl'm dle této Smlouvy.
Oprévnéné osoba si mfiie stanovit svého zéstupce. Vystupuje—li zéstupce za oprévnénou
osobu, mé stejné pravomoci jako oprévnéné osoba.
Obé Smluvnl' strany jsou oprévnény zménit jimi jmenované oprévnéné osoby nebo jejich
zéstupce, jsou véak povinny na takovou zménu druhou mluvnl' stranu pisemné upozornit
(doporuéeny’lm dopisem nebo elektronicky). Tato zména je 06inné, a2 kdyi se o m’ druhé
Smluvnl' strana dozvr’.
Ustanovenl'm tohoto élénku Smlouvy nenI' dotéeno postavenl' osob oprévnénych zastupovat
Smluvnl' strany.
Oprévnéné osoby jsou uvedeny v zéhlavi této Smlouvy a v nésledujicr’m odstavci.
Seznam kontaktnl'ch Udajfl véetné e-mailoch adres oprévnénych osob Smluvnl'ch stran:

a. Za Objednatele (ve vécech technickych):
referent stétnl' sprévy lesfl odboru iivotm’ho prostredl'

Magistrétu mésta Ustl' nad Labem

b. Za Zhotovitele (ve vécech smluvnl'ch i technickX/ch):

XII. Vlastnické prévo a uiiti Dila

. Vlastnické prévo k predmétu We a nebezpeél' ékody na ném pfechézi na Objednatele dnem
prevzetl' Dila, autorské préva Zhotovitele dle zékona 63. 121/2000 8b., nejsou tl'mto aktem
dotéena.

. Veékeré véci, podklady a dalél' doklady, které byly Objednatelem Zhotoviteli predény, zflstévajl'
ve Vlastnictvi Objednatele, resp. Objednatel zflstévé osobou oprévnénou k jejich zpétnému
pfevzetl'. Zhotovitel je Objednateli povinen tyto véci, podklady éi ostatnl' doklady vrétit na vyizvu
Objednatele, a to nejpozdéji ke dni Fédného pfedém’ Dila, s VikU téch, které prokazatelné
a oprévnéné spotreboval k naplnénl' svS/ch zévazkfl z této Smlouvy.

. Zhotovitel nenI' oprévnén LHO dle této Smlouvy poskytnout tfeti osobé 6i vyuil't jinak nei ve
prospéch Objednatele v souladu s touto Smlouvou.

XIII. Poddodavatelé

Seznam poddodavatelfil, kterl' se budou podI'Iet na provédéni DI’la dle této Smlouvy, tvoFI'
Prilohu 6. 1 této Smlouvy.
Jakékoliv zména poddodavatelského zajiéténl' provedeni DI'Ia dle této Smlouvy musi byt
predem pisemné odsouhlasena Objednatelem.
Objednatel mflie kdykoli uloiit Zhotoviteli, aby bezodkladné odvolal poddodavatele, ktery nenI'
zpflsobily nebo je nedbaly v rédném plnénl' svS/ch povinnostl'. Zhotovitel se zavazuje
bezodkladné zajistit népravu. Doruéenl'm této iédosti Objednatele nebudou zménény terminy
dokonéeni ani cena Dila.
Objednatel je oprévnén pl'semné poiédat Zhotovitele, aby odvolal z provédéni DI’Ia jakoukoli
osobu zaméstnanou a/nebo zajiéténou Zhotovitelem nebo jeho poddodavateli, které dle
Objednatele zneuiivé své funkce nebo je nezpflsobilé nebo je nedbalé v Fédném plnénl' svych
povinnostl'. Zhotovitel je povinen provést nezbytné opatrenl' a nahradit takto odvolanou osobu
v co nejkratél'm moiném terminu osobou jinou, schvélenou Objednatelem.

9



10 
 

5. Plnění povinností Zhotovitele stanovených v čl. VI. této Smlouvy je Zhotovitel povinen 
zabezpečit ve vztahu k poddodavatelům obdobně jako ke svým zaměstnancům nebo jiným 
svým pracovníkům podílejícím se na provedení Díla. Tím však není dotčena skutečnost, že za 
veškeré činnosti poddodavatelů, vykonávané v souvislosti s provedením Díla, odpovídá 
Zhotovitel tak, jako by tyto činnosti vykonával sám. 

6. Veškeré žádosti nebo požadavky poddodavatelů na poskytnutí součinnosti Objednatele podle 
čl. VII. této Smlouvy budou Objednateli předávány prostřednictvím Zhotovitele. Objednatel 
není povinen tuto součinnost poskytnout, bude-li o ni požádán přímo poddodavatelem 
Zhotovitele. 

 
XIV. Platnost a účinnost Smlouvy, zánik Smlouvy 

 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu osobami 
oprávněnými zastupovat Smluvní strany a účinnosti nabývá zveřejněním v registru smluv.  

2. Tato Smlouva zaniká řádným splněním sjednaných závazků dle této Smlouvy nebo za 
podmínek stanovených v následujících odstavcích tohoto článku. 

3. Tuto Smlouvu lze zrušit: 

a) dohodou Smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků a 
pohledávek; 

b) odstoupením od Smlouvy v případech uvedených v zákoně nebo v této Smlouvě. 

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že: 

a) Zhotovitel nezahájí provádění Díla v termínu, v němž mělo dojít k započetí provádění Díla;  

b) Zhotovitel je v prodlení s prováděním Díla v úplném rozsahu dle Smlouvy po dobu delší 
než 5 dnů a nezjedná nápravu ani do 2 dnů od doručení písemného oznámení 
Objednatele o takovém prodlení; 

c) Zhotovitel plní závazek založený touto Smlouvou v rozporu se zadávacími podmínkami 
Veřejné zakázky nebo v přímém rozporu s pokyny Objednatele či platnými předpisy, 
normami a rozhodnutími příslušných orgánů, zejména orgánů státní správy, které je 
povinen při plnění závazku založeného touto Smlouvou dodržovat. 

5. Objednatel je oprávněn okamžitě odstoupit od Smlouvy bez předchozího oznámení Zhotoviteli 
nebo výzvy k sjednání nápravy v přiměřené lhůtě: 

a) bude-li soudem na majetek Zhotovitele prohlášen úpadek; 

b) vstoupí-li Zhotovitel do likvidace; 

c) pozbude-li Zhotovitel jakékoliv oprávnění vyžadované právními předpisy pro provádění 
činnosti, k níž se zavazuje touto Smlouvou; 

d) poruší-li Zhotovitel povinnosti stanovené v čl. VI. odst. 3 této Smlouvy, přičemž toto 
porušení bude trvat déle, než 10 dnů. 

6. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Objednatel je v prodlení s placením 
peněžitých částek Zhotoviteli dle této Smlouvy a toto prodlení trvá po dobu delší než 15 dnů a 
nezjedná nápravu ani do 15 dnů od doručení písemného oznámení Zhotovitele o takovém 
prodlení. 

7. Veškerá porušení povinností Zhotovitele, která mohou mít za následek odstoupení od této 
Smlouvy ze strany Objednatele, se bez dalšího považují za závažné pochybení při plnění 
smluvního vztahu. 

8. Předčasné ukončení Smlouvy nemá vliv na ta práva a povinnosti Smluvních stran, u nichž 
z jejich povahy či kontextu této Smlouvy vyplývá, že mají zůstat v účinnosti i po dni ukončení 
účinnosti Smlouvy nebo mají vzniknout ke dni ukončení účinnosti Smlouvy. 

 

XV. Závěrečná ustanovení 
 

Plnénl' povinnosti Zhotovitele stanovenych vél. VI. této Smlouvy je Zhotovitel povinen
zabezpeéit ve vztahu k poddodavatelflm obdobné jako ke svym zaméstnancflm nebo jinYm
svym pracovm’kflm podilejicim se na provedenl' DI’la. TI'm véak nenl' dotéena skuteénost, 2e za
veékeré éinnosti poddodavatelfl, vykonévané vsouvislosti s provedenl'm DI’Ia, odpovidé
Zhotovitel tak, jako by tyto éinnosti vykonéval sém.
Veékeré iédosti nebo poiadavky poddodavatell‘] na poskytnutl' souéinnosti Objednatele podle
él. VII. této Smlouvy budou Objednateli pfedévény prostfednictvim Zhotovitele. Objednatel
nenl' povinen tuto souéinnost poskytnout, bude-li o ni poiédén pfimo poddodavatelem
Zhotovitele.

XIV. Platnost a fiéinnost Smlouvy, zénik Smlouvy

Tato Smlouva nabyvé platnosti dnem jejl'ho uzavfeni, tj. dnem jejl'ho podpisu osobami
oprévnénymi zastupovat Smluvm’ strany a 06innosti nabyvé zvefejnénl'm v registru smluv.
Tato Smlouva zaniké FédnYm splnénl'm sjednanYch zévazkfl dle této Smlouvy nebo za
podml'nek stanovenych v nésledujicich odstavcich tohoto élénku.
Tuto Smlouvu Ize zruéit:
a) dohodou Smluvnl'ch stran, jejl'i souééstl' je i vypofédéni vzéjemnych zévazkfl a

pohledévek;
b) odstoupenim od Smlouvy v pfl’padech uvedenych v zékoné nebo v této Smlouvé.
Objednatel je oprévnén odstoupit od Smlouvy v pfipadé, ie:
a) Zhotovitel nezahéji provédéni Dila v terminu, v némi mélo dojl't k zapoéetl' provédénl' DI’Ia;
b) Zhotovitel je v prodlenl' s provédénl'm Dila v L'Iplném rozsahu dle Smlouvy po dobu deléi

nei 5 dnfl a nezjedné népravu ani do 2 dnfl od doruéenl' pisemného oznémeni
Objednatele o takovém prodlenl';

c) Zhotovitel plni zévazek zaloieny touto Smlouvou v rozporu se zadévacimi podml'nkami
Vefejné zakézky nebo v pfi'mém rozporu s pokyny Objednatele éi platnymi pfedpisy,
normami a rozhodnutl'mi pfisluénych orgénfl, zejména orgénl‘] stétnl' sprévy, které je
povinen pfi plném’ zévazku zaloieného touto Smlouvou dodriovat.

Objednatel je oprévnén okamiité odstoupit od Smlouvy bez pfedchoziho oznémeni Zhotoviteli
nebo vyzvy k sjednénl' népravy v pfiméfené Ihflté:
a) bude-Ii soudem na majetek Zhotovitele prohlééen Upadek;
b) vstoupi-li Zhotovitel do |ikvidace;
c) pozbude-Ii Zhotovitel jakékoliv oprévném’ vyiadované prévnl'mi pfedpisy pro provédénl'

éinnosti, k mi se zavazuje touto Smlouvou;
d) poruéi—li Zhotovitel povinnosti stanovené vél. VI. odst. 3 této Smlouvy, pFiéemi toto

poruéenl' bude trvat déle, nei 10 dni].
Zhotovitel je oprévnén odstoupit od Smlouvy v pfl’padé, ie Objednatel je v prodlenl' s placenl'm
penéiity’lch ééstek Zhotoviteli dle této Smlouvy a toto prodlenl' trvé po dobu delél' nei 15 dni] a
nezjedné népravu ani do 15 dnfl od doruéenl' pl'semného oznémeni Zhotovitele o takovém
prodleni.
Veékeré poruéem’ povinnosti Zhotovitele, které mohou mI't za nésledek odstoupenl' od této
Smlouvy ze strany Objednatele, se bez dalél'ho povaiujl' za zévainé pochybem’ pfi plnénl'
smluvnl'ho vztahu.
Pfedéasné ukonéenl' Smlouvy nemé vliv na ta préva a povinnosti Smluvm’ch stran, u nichi
zjejich povahy éi kontextu této Smlouvy vyplyvé, 2e majl' zfistat v Uéinnosti i po dni ukonéenl'
L'Jéinnosti Smlouvy nebo majl' vzniknout ke dni ukonéeni 06innosti Smlouvy.

XV. Zévéreéné ustanoveni

10



11 
 

1. Právní vztahy vzniklé z této Smlouvy a touto Smlouvou blíže neupravené se řídí platnými a 
účinnými právními předpisy České republiky, zejména Občanským zákoníkem. 

2. Výrazům, které nejsou v této Smlouvě výslovně definovány, je třeba připisovat stejný význam, 
jako je jim připisován jejími přílohami. 

3. V případě rozporu mezi jednotlivými ustanoveními této Smlouvy se uplatní pro jejich výklad 
obecná interpretační pravidla. 

4. Pokud tato Smlouva neupravuje příslušná práva a povinnosti Smluvních stran, pak jsou 
Smluvní strany povinny respektovat znění Občanského zákoníku.  

5. Dojde-li za dobu účinnosti této Smlouvy ke zrušení právního předpisu a jeho nahrazení novým 
právním předpisem věcně se dotýkajícím předmětu plnění dle této Smlouvy a bude-li mít tato 
změna podstatný dopad na podmínky plnění této Smlouvy, zavazují se Smluvní strany zahájit 
jednání o uzavření dodatku, jehož předmětem bude úprava vzájemných smluvních vztahů tak, 
aby byl v maximální možné míře zachován předmět, účel a obsah této Smlouvy a aby bylo 
vyhověno podmínkám stanoveným navazující normou dle tohoto odstavce. V rámci tohoto 
jednání nebude Zhotovitel vznášet požadavky na navýšení Ceny za provedení Díla s výjimkou 
případů, kdy takové navýšení bude objektivně a prokazatelně nezbytné k zachování předmětu, 
účelu a obsahu této Smlouvy. I v takovém případě však Zhotoviteli nevzniká bez dalšího nárok 
na sjednání navýšení jakékoli položky ceny za provedení Díla.  

6. Veškeré spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní, které se nepodaří vyřešit 
přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy v souladu se zákonem č. 
99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Objednatel, jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této Smlouvě, včetně jejích příloh, není 
označován za obchodní tajemství. Zhotovitel prohlašuje, že: 

a) Statutární město Ústí nad Labem je oprávněno, pokud postupuje dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
poskytovat veškeré informace o této Smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového 
právního vztahu, pokud nejsou v této Smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, 
předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této Smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění této Smlouvy dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) bude splněna ze strany Objednatele. 

9. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných Smluvními stranami. Dodatky nabývají platnosti v den, kdy byly 
podepsány oběma Smluvními stranami a účinnosti v den, kdy byly zveřejněny v registru smluv. 
Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Smlouvy. 

10. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž Zhotovitel 
obdrží po jednom vyhotovení a Objednatel dvě vyhotovení této Smlouvy.  

11. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tato příloha: 

 Příloha č. 1 – Seznam poddodavatelů (pokud jsou) 

 Příloha č. 2 – Cenová nabídka Zhotovitele (Krycí list nabídky) 

 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

10.

11.

Prévm’ vztahy vzniklé z této vSmlouvy a touto Smlouvou bll'ie neupravené se fidl’ platnS/mi a
L'JéinnYmi prévnl'mi pfedpisy Ceské republiky, zejména ObéanskYm zékonl'kem.
VS/razfim, které nejsou v této Smlouvé vyslovné definovény, je tfeba pfipisovat stejny VS/Znam,
jako je jim pfipisovén jejimi pfl’lohami.
V pfl’padé rozporu mezi jednotlii ustanovenl'mi této Smlouvy se uplatnl' pro jejich VYkIad
obecné interpretaéni pravidla.
Pokud tato Smlouva neupravuje pfisluéné préva a povinnosti SmluvnI'ch stran, pak jsou
Smluvni strany povinny respektovat znénl' Obéanského zékonl'ku.
Dojde-Ii za dobu 06innosti této Smlouvy ke zruéeni prévm’ho pfedpisu a jeho nahrazem’ novym
prévm’m pFedpisem vécné se dotS/kajl'cim pfedmétu plnénl' dle této Smlouvy a bude-Ii mI't tato
zména podstatny dopad na podml'nky plnénl' této Smlouvy, zavazujl' se Smluvni strany zahéjit
jednénl' o uzavfeni dodatku, jehoi pfedmétem bude L'Jprava vzéjemnS/ch smluvm’ch vztahfl tak,
aby byl v maximélni moiné mI'Fe zachovén pfedmét, Oéel a obsah této Smlouvy a aby bylo
vyhovéno podminkém stanovenYm navazujicn’ normou dle tohoto odstavce. V rémci tohoto
jednénl' nebude Zhotovitel vznééet poiadavky na navyéenl' Ceny za provedem’ Ma S vyjimkou
pfl’padl‘], kdy takové navyéeni bude objektivné a prokazatelné nezbytné k zachovénl' pfedmétu,
L'Jéelu a obsahu této Smlouvy. | v takovém pfl’padé véak Zhotoviteli nevzniké bez daléiho nérok
na sjednéni nav9§eni jakékoli poloiky ceny za provedeni Dila.
Veékeré spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s m’, které se nepodafi vyfeéit
pfednostné sml'rnou cestou, budou rozhodovény obecnS/mi soudy v souladu se zékonem 6.
99/1963 8b., obéansky soudnl' Féd, ve znénl' pozdéjéich pfedpisfi.
Smluvni strany jsou seznémeny se skuteénosti, 2e Objednatel, jako orgén L'Izemni
samosprévy, je povinen poskytovat informace vztahujl'ci se kjeho pflsobnosti dle zékona é.
106/1999 8b., 0 svobodném pfl'stupu k informacim, ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisfl. Smluvni
strany souhlasné prohlaéuji, 2e iédny Udaj v této Smlouvé, véetné jejich pfiloh, nenl'
oznaéovén za obchodnl' tajemstvi. Zhotovitel prohlaéuje, ie:

a) Statutérni mésto Ustl' nad Labem je oprévnéno, pokud postupuje dle zékona é.
106/1999 8b., 0 svobodném pfistupu k informacim, ve znénl' pozdéjéich pfedpisfl,
poskytovat veékeré informace o této Smlouvé a o jinSIch Udajl'ch tohoto zévazkového
prévniho vztahu, pokud nejsou v této Smlouvé uvedeny (napF. o dafiovy’lch dokladech,
pfedévacich protokolech, nabl'dkéch 6i jinglch pisemnostech),

b) veékeré Udaje uvedené v této Smlouvé, popf. které jsou pouiity v rémci tohoto
zévazkového prévm’ho vztahu, a to i pokud jsou ziskény od tFetI'ch osob, nepodléhajl'
povinnosti mléenlivosti nebo jinému postupu sméfujicimu k ochrané pfed zneuiitl'm a
zvefejnénl'm.

Smluvni strany shodné prohlaéujl', 2e povinnost uvefejnéni této Smlouvy dle zékona é.
340/2015 8b., 0 zvléétnich podminkéch 06innosti nékterSIch smluv, uvefejfiovéni téchto smluv
a o registru smluv (zékon o registru smluv) bude splnéna ze strany Objednatele.
Tuto Smlouvu lze ménit, doplfiovat nebo ruéit pouze formou pl'semnych vzestupné éislovany’lch
dodatkfl podepsanych SmluvnI'mi stranami. Dodatky nabS/vajl' platnosti v den, kdy byly
podepsény obéma SmluvnI'mi stranami a L'Iéinnosti v den, kdy byly zvefejnény v registru smluv.
Tato Smlouva pfedstavuje aplnou dohodu SmluvnI'ch stran o pfedmétu této Smlouvy.
Tato Smlouva je vyhotovena ve tfech stejnopisech s platnosti originélu, z nichi Zhotovitel
obdril' po jednom vyhotovenl' a Objednatel dvé vyhotovenl' této Smlouvy.
Nedl'lnou souéést Smlouvy tvofi' tato pfiloha:

o Pfiloha ('2. 1 — Seznam poddodavatell‘] (pokudjsou)
o Pfiloha ('2. 2 — Cenové nabidka Zhotovitele (Kn/Ci list nabl'dky)

Smluvni strany prohlaéuji, 2e si tuto Smlouvu pf‘eéetly, 2e 5 jejim obsahem souhlasi a na
dflkaz toho k ni pfipojuji svoje podpisy.

11



12 
 

 

 

V Ústí nad Labem dne 18. 6. 2025                           V............................... dne 9. 6. 2025

 

Za Objednatele:  Za Zhotovitele: 

 

 

 

       ……………………………………….         ……………………………………………. 

                                                                          

         vedoucí odboru životního prostředí                               osoba oprávněná jednat za 

          Magistrátu města Ústí nad Labem                                                Zhotovitele   

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Jméno a 
příjmení 

funkce odbor datum podpis 

Zpracovatel 
 

     

Vedoucí 
odboru 

     

Správce 
rozpočtu 

     

Právně 
posoudil 

     

Projednáno  
 

     

Č. usnesení 
RM/ZM 

VZMR nepodléhá 
schválení RM 

dne  

Č. Smlouvy 
v RS 

 dne 
 

 

Odkaz na 
profil 
zadavatele 

 
https://zakazky.usti.cz/contract_display_2025.html 
 

V Usti nad Labem dne 18. 6. 2025 V............................... dne 9. 6. 2025

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

vedouci odboru iivotm’ho prostfedl' osoba oprévnénéjednat za
Magistrétu mésta Usti nad Labem Zhotovitele

Jméno a funkce odbor datum podpis
pfi'jmenl'

Zpracovatel

Vedouci
odboru
Sprévce
rozpoétu
Prévné
posoudH
Projednéno

C. usnesenl’ VZMR nepodléhé dne
BM/ZM schvéleni RM
C. Smlouvy dne
v RS
Odkaz na
profil httpszllzakazky.usti.cflcontracisplay_2025.html
zadavatele

12



  www.usti.cz 
 
 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
1.   Název veřejné zakázky: 

„Vyhotovení lesních hospodářských osnov III.“ 
 

2.  Základní identifikační údaje 
 
2.1. Zadavatel 

subjekt:       Statutární město Ústí nad Labem 

sídlo:      Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí n/L  

IČO:       00081531 

DIČ:       CZ00081531 

Zastoupeno:     

 

2.2. Dodavatel 

název:      Lesprojekt Jižní Čechy s. r. o. 

sídlo/místo podnikání:    Topolová 972/4, 373 72 Lišov 

tel.:      732 181 593 

e-mail:      

bankovní spojení:    Raiffeisen Bank 

č. účtu:       

IČ:       07603924 

DIČ:      CZ07603924 

osoba oprávněná jednat za dodavatele: 

kontaktní osoba:     

tel.:      

e-mail:      

 

3. Nabídková cena: 

Cena v Kč za zpracování LHO za 1 ha lesního pozemku bez DPH: 1 199,- Kč 

Samostatně DPH 21%: 251,79 Kč 

Cena v Kč za zpracování LHO za 1 ha lesního pozemku včetně DPH: 1 450,79 

Kč 

 
 
 
V Lišově dne 9. 6. 2025 

 ............................................... 
podpis oprávněného 
zástupce dodavatele 

www.usti.cz

Gstl'
1. Nézev vef‘ejné zakézky:

KRYCi LIST NABiDKY

,,Vyhotoveni lesnich hospodéfskych osnov Ill.“

2. Zékladni identifikaéni fidaje

2.1. Zadavatel ,
subjekt: Statutérnl' mésto Ustl' nad Labem
sidlo: Velké Hradebm’ 2336/8, 401 00 Ustl' n/L
ICO: 00081531
DIC: C200081531
Zastoupeno:

2.2. Dodavatel
nézev: Lesprojekt Jiinl' Cechy s. r. o.
sidlo/ml'sto podnikénl':
te|.:

e-mail:

bankovni spojem’:

Topolové 972/4, 373 72 Liéov
732 181 593

Raiffeisen Bank
(3. flétu:
IC: 07603924
DIC: CZ07603924
osoba oprévnéné jednat za dodavatele:
kontaktnl' osoba:

te|.:

e-mail:

3. Nabidkové cena:

Cena v Ké za zpracovéni LHO za 1 ha lesniho pozemku bez DPH: 1 199,- Ké

Samostatné DPH 21%: 251,79 K6

Cena v Kc“; za zpracovénl' LHO za 1 ha lesnl'ho pozemku véetné DPH: 1 450,79
K6

V Liéové dne 9. 6. 2025

podpis oprévnéného
zéstupce dodavatele


